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Vytišteno
Než zacnete vyplnovat tiskopis, prectete si, prosím, poky"y' aplikací EPO

Financnímu úradu pro l Specializovanému financnímu úradu

l Moravskoslezský haj ) '
Územnímu pracovišti v, ve, pro

jBruntále )

01 Danové identifikacní císlo

|C,Z,2,5,9,0,0,8,0,3, ,)

02 Identifikacní císlo

|2,5,9,0,0,8,0,3)

03 Danové priznání')

l rádn' ] (x!meé I') (xmm ]
Duvody pro podání dodatecného (

l l l l l l l
)

danového priznání zjišteny dne

04 Kód rozlišení typu priznání l A

otisk podacího razítka financního úradu

Pocet príloh ll. oddílu

Pocet zvláštních príloh')

Pocet samostatných príloh')

CB
cyg
C3

Základni investicní fond podle § 17b zákona" ( ano

Zdanovací období podle § 21a písm. A) zákona

ne ]

PRIZNÁNÍ
k dani z príjmu právnických osob

podle zákona c. 586/1992 Sb., o daních z príjmu, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon")

za zdanovací období nebo za období, za které se podává danové priznáni
,d(0,1|0,1|2,0,2,4] d,|3,1|1,2|2,0,2,4]

I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka
|S,p, r,á,v,a, ,d,o,m,u, ,B, r, i,d,l,i,c,n,á, ,s,.,r, .,o,., , , , , , , )

(

I l l ! f l l I L l l l l l l l l l I l l l l l I l I l l l l f l l

)

06 SIdlo'°)

a) ulice a císlo orientacní, cást obce a císlo popisné

|S,o,k,o,l,o,v,s,k,á, ,1,4,3, ,, , , , ,, , , , , , , , , , , , ,, )

b) obec c) PSC

(B,r,i,d,l,i,c,n,á, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,, ) (7,9,3,5,1)

d) stát1kód státu e) císlo telefonu

(, ,,,, , , ,,,,) m |5,5,4,2,8,6,1,2,8)

07 Kategorie úcetní jednotky Kód ( M )

08 Priznání podal poradce') 1xx%x_ ne )

09 Zákonná povinnost sestaveni úcetní záverky dle mezinárodních úcetních standardu (XYXX_ ne ]
upravených právem Evropské unie')

10 Zákonná povinnost overeni úcetní záverky auditorem') (X%%>: ne )

11 Úceml záverka sestavená danovým subjektem") nebo prehledy o majetku a závazcích l ano XXX ) l ano ne I')
a o príjmech a výdajích, priloženy'),')

12 Transakce uskutecnené se spojenými osobami') Kód( N )

13 Hlavni (prevažující) cinnost

(SPRÁVA NEMOVITOSTÍ NA ZÁKLADE SMLOUVY

l

Kód klasrfikace CZ-NACE')
)( , . , . )

) l , . , . )
25 5404 MFin 5404 - vZQr C. 35

(platný pm zdanovací období zapocatá v roce 2024 a pm cásti zdanovacích obdobf zapocaých v roce 2025
za které lhuta pro podáni danového priznáni uplyne ab 31. pmsince 2025)



íl. ODDÍL - dan z príjmu právnických osob (dále jen ,,dan")

.
. výplni v celých kcRádek Název položky , . . ,.

poplatnik financni urad

výsledek hospodareni (zisk ", ztráta -)') nebo rozdíl mezi príjmy a výdaji')
10') ke dni (31.12.2024 ) -49 984

." Cástky neoprávnene zkracující príjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota
20') nepenežních príjmu (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku hospodareni

nebo v rozdílu mezi príjmy a výdaji na r, 10
Cástky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3

30') písm. a) bodu 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodarení nebo rozdíl mezi príjmy
a výdaji na r. 10

výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosaženi, zajišteni
40 a udrženi príjmu (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 5 067

hospodareni nebo v rozdílu mezi príjmy a výdaji na r. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnené v úcetnictví
prevyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

61') Úprava základu dane podle § 23 odst. 8 zákona v prípade zrušení poplatníka s likvidaci

62')

63 Cástky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek
hospodarení nebo rozdíl mezi príjmy a výdaji (r. 10)

Cástka kursových rozdílu, o kterou se podle § 23i zákona zvyšuje výsledek
65 hospodareni (r. 10)

70 Mezisoucet (r. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63 + 65) 5 067

.
100 Príjmy, které nejsou predmetem dane podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fä zákona,

pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodareni nebo v rozdilu mezi príjmy a výdaji (r. 10)

Príjmy, jež u verejne prospešných poplatnikú nejsou predmetem dane podle
101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodareni nebo v rozdnu mezi

príjmy a výdaji (r. 10)

109') Príjmy osvobozené od dane podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospodarení nebo v rozdílu mezi príjmy a výdaji (r. 10)

110') Príjmy osvobozené od dane podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospodareni nebo v rozdílu mezi príjmy a výdaji (r. 10)

111') Cástky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona sn ižuje výsledek hospodareni
nebo rozdíl mezi príjmy a výdaji (r. 10)

112') Cástky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. C) zákona snížit výsledek hospodarení
nebo rozdíl mezi príjmy a výdaji (r. 10)

120 Príjmy nezahrnované do základu dane podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 príjmy nezahrnované do základu dane podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

140') Príjmy a cástky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou príjmu podle § 23
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu dane

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona prevyšují odpisy tohoto majetku uplatnené v úcetnictví

160') Souhrn jednotlivých rozdílú, q které cástky výdaju (nákladu) vynaložených
na dosaženi, zajištení a udržení príjmu prevyšuji náklady uplatnené v úcetnictví

161') Úprava základu dane podle § 23 odst. 8 zákona v prípade zrušenípoplatnÍka s likvidací

162')

163 Cástky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodareni
nebo rozdíl mezi príjmy a výdaji (r. 10)

Cástka kursových rozdílu, o kterou se podle § 23i zákona snižuje výsledek
165 h,jspodarení (r. 10)

Mezisoucet
170 (r. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161

+ 162 + 163 + 165)
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Príloha c. 1 ll. oddílu
IdentinkacnI císlo Danové identifikacní císlo

(2,5,9,0,0,8,0,3] |C,Z,2,5,9,0,0,8,0,3, ,)

A. Rozdelení výdaju (nákladu), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosaženi, zajištení
a udržení príjmu, uvedených na rádku 40 podle úctových skupin úctové trídy - náklady

- . . . . . -. Vjplni v celých kc 'Radek Název úctove skupiny (vcetne clse|ného oznacení) , . ..
pop|atn|k financni urad

1 513 - náklady na reprezentaci 2 971

' 543 -dary 2 096

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem 5 067

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Danové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnené jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištení a udržení zdanitelných

príjmu podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

- . . . výplní v celých kcRadek Nazev polozky . , ,.
poplatník financni úrad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 3

5 Odpisy hmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 4

6 Odpisy hmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 5

7 Odpisy hmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 6

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,ve znení úcinném do 31. prosince 2007

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

10 Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona,ve znení úcinném do 31. prosince 2020

11 Danové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

b) Úcetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnené jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajišteni a udržení zdanitelných
príjmu podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Ucetni odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, který není vymezen pro úcely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného

12 majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatnené podle § 24 odst. 2písm. V) zákona jako výdaj (náklad) k dosaženi, zajištení a udržení zdanitelných
príjmu. Pro nehmotný majetek zaevidovaný dQ majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon ve znení platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vyrazení z majetku poplatníka
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C. Odpis pohledávek zahrnovaný do .výdaju (nákladu) k dosažení, zaiišteni a udržení príjmu a zákonné rezervy
a zakonné opravné položký vytvárené pode zákona c. 593/1992 : b., o rezervách pro zjišteni základu dane
z príjmu, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon o rezervách")

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do danových výdaju (nákladu) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo opravných položek podle § 5 a 5a zákona o rezervách - vyplnují všichni poplatnici

.
, . výplni v celých kcRadek Nazev polozky . . . ,.

pop|atn|k financni úrad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvencnIm rízenI vytvorené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává danové priznáni

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvencnimrízenI (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává danové priznáni

Stav nepromlcených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvorit
5 zákonné opravné položky (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které

se podává danové priznáni

6 Opravné položky k nepromlceným pohledávkám vytvorené podle § Ba zákona
o rezervách v daném období, za které se podává danové priznáni

Stav zákonných opravných položek k nepromlceným pohledávkám splatným
7 po 31. prosinci 1994 (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává

danové priznáni

Opravné položky k pohledávkám z titulu rucení za celní dluh vytvorené podle
8 § 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává danové priznáni

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu rucení za celní dluh
9 (§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává danové pnznání

10 Opravné položky k nepromlceným pohledávkám, vytvorené podle § 8c zákonao rezervách v daném období, za které se podává danové priznáni

11 Stav zákonných opravných položek k nepromlceným pohledávkám vytvorených
podle § 8czákona o rezervách ke konci období, za které se podává danové priznáni

Úhrn hodnot pohledávek nebo ponzovacich cen pohledávek nabytých postoupením,
12 uplatnených v daném zdanovacím období, za které se podává danové pnznáni jako

výdaj (náklad) na dosaženi, zajišteni a udržení príjmu podle § 24 odst 2 písm. y) zákona

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplnují pouze banky

13 Prumerný stav rozvahové hodnoty nepromlcených pohledávek z úveru podle§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

14') Opravné položky k nepromlceným pohledávkám z úveru, vytvorené podle§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdanovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlceným pohledávkám z úveru
15 (§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdanovacího období

16 Prumerný stav poskytnutých bankovních záruk za úvery podle§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

17') Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvery, vytvorené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdanovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní zámky za úvery
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdanovacího období

c) Opravné položky podle § Sa zákona o rezervách - vyplnuji pouze sporitelní a úverní družstva a ostatní financní instituce

Prumerný stav rozvahové hodnoty nepromlcených pohledávek z úveru poskytnutých
19 fýzickým osobám na základe smlouvy o úveru, bez príslušenství, v oceneni

nesníženém o opravné položky již vytvorené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 výše základního kapitálu k poslednímu dni zdanovacího období(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlceným pohledávkám z úveru poskytnutých fyzickým
21') osobám na základe smlouvy o úveru, vytvorené podle § 5a odst. 4 zákona

o rezervách za dané zdanovací období
Stav zákonných opravných položek k nepromlceným pohledávkám z úveru

22 poskytnutých fýzickým osobám na základe smlouvy o úveru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdanovacího období

d) Rezervy v pojišt'ovnictvl - vyplnuji pouze pojištovny

Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojištovnictví na konci období, za které se
23 podává danové priznáni a výší upravených rezerv v poj ištovnictví na zacátku období,

za které se podává danové priznáni (Ši 6 zákona o rezervách)

24 Stav upravených rezerv v pojištovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období,
za které se podává danové priznáni
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25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvorená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdanovacím období

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdanovacího období

e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplnují všichni poplatníci

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplnuji pouze poplatníci oprávnení k jejich tvorbe a použití

Rezerva na pestební cinnost vytvorená podle § 9 zákona o rezervách v daném27 období, za které se podává danové priznání

28 Stav rezervy na pestební cinnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za kterése podává danové priznání
29') Ostatní rezervy vytvorené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdanovacím

období

Rezerva na nakládání s e|ektroodpadem ze solárních panelu vytvorená Rod|e § Ila30 až Ilc zákona o rezervách v daném období, za které se podává danove priznání

31 Stav rezervy na nakládáni s elektroodpadem ze soIárnIch panelu(§ Ila až 11czákona o rezervách) ke konci období, za které se podává danové prtnáni

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelu - vyplnuji pouze poplatníci oprávneni k její tvorbe a použití

D. (neobsazeno)
E. Odecet danové ztráty od základu dane podle § 34 odst. 1 až 3 zákona') (vyplní se v celých kc)

Zdanovací období nebo období, Celková výše Cást danové ztráty ze SI. 2 ldentifikacní císlo ob-
za které se podává danové danové ztráy V . Ik r d

Rádek priznání, za které byla danová pravomocné odectena chodn orpo ace, o
ztráta pravomocne stanovena stanovené již odectená v daném kterou lze které je danová ztráta

za období zdanovacím odecíst dle § 23a a § 23Cod - do uvedené ve SI. 1 období zákona prevzata

O 1 2 3 4 5 6

1 ( , l , G , , , ) ( , , ,, , . , , )

2 ( ) ( , l · l · · , )

3 ( , , , , . ,)(. L ,, 1, . .)

' Cm,j) ( ., ,,,. ,, . . )
6 ( , , , , . ) ( , , , , , )

7 ( ., , ,, , . , ,, ) ( . , . , , , , )

8 ( . , , , , , , ) ( , , , , , )

Celkem
.

F. Odpocty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)
b) Uplatnováni odpoctu na podporu výzkumu a vývoje od základu dane podle § 34 odst 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých kc)

Zdanovací období nebo období, Cást nároku na odpocet ze SI. 2

. za které je podáváno danové Celková výše nároku na od-Rádek priznání, v nemž vznikl nárok na pocet na podporu výzkumu odectená odectená v daném kterou lze odecíst
odpocet podle § 34 odst. 4 a vývoje vzniklá v období v predcházejÍcÍch . v nádedujicich

a § 34a až § 34e zákona od - do uvedeném ve SI. 1 obdobích obdob' obdobích

O 1 2 3 4 5

1 l

|1 'l || ú

l

A l 'I f ,I ·1 ,

2 l )1, f l ' ' )

3 l, Í,, l , f f )

4 ( j f l

11

]( E

f f É

)

5 Celkem

C) Uplatnování odpoctu na podporu odborného vzdeláváni od základu dane podle § 34 odst 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých kc)

Zdanovací období nebo obdobl Celková výše nároku na Cást nároku na odpocet ze SI. 2
za které je podáváno danové odpocet na pod,poru odbor- odectená

- . . kterou lze odecíst
Rádek priznání, v nemž vznikl nárok na ného vzdelávaní vzniklá v predcházejících odectena v daném . .. .

odpocet podle § 34 odst. 4 v období uvedeném ve SI. 1 období v nas|edujlclch
a § 34f až § 34h zákona od - do obdobích obdobích

O 1 2 3 4 5

1 l, t I, l ,,,, , ! 11 ? Íl

2 , k , L ,, ,, 11 l A L |1 1| j]

3 B ! l 8 r R ¶ q| 8| )

4 (l, Á l A Íl |3 J 1· )

5 Celkem
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G. Celková hodnota bezúplatných plnení, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odecet od základu
dane sníženého podle § 34 zákona')

Rádek Název položky výplní v celých kc
poplatník nnancní úrad

1 Celková hodnota bezúplatných plnení poskytnutých na úcely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odecet ze základu dane sníženého podle § 34 zákona

2 (neobsazeno) X X

H. Rozclenení celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na r. 300')

'. . . . výplnI v celých kc
Radek Nazev polozky poplatník financní úrad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

3 Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

4 Úhrn slev podle § 35 zákona (r. 1 + 2 + 3)

5') Sleva podle § 35a') nebo 35b') zákona

l. Zápocet dane zaplacené v zahranicí')
Pocet samostatných príloh ( ]

. , . výplní v celých kcRadek Nazev polozky poplatník financní úrad

j8) Úhrn dani zaplacených v zahranicí, o které lze snížit danovou povinnost metodou
úplného zápoctu

29) Úhrn dani zaplacených v zahranicí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápoctu(úhrn cástek z r. 3 samostatných príloh k tabulce l)

39) Úhrn cástek daní zaplacených v zahranicí, o které lze snížit danovou povinnost
metodou prostého zápoctu (Uhm cástek z r. 7 samostatných príloh k tabulce I)

4 výše daní zaplacených v zahranicí, kterou lze zapocíst metodou úplného
a prostého zápoctu (soucet cástek z r. 1 a 3)

výše dani zaplacených vzahranici, kterou nelze zapocíst (kladný rozdíl mezi cástkami
5 na r. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl meä cástkami na r. 4 a na r. 320 ll. oddílu)

.

J. Rozdelení nekterých položek v prípade komanditní spolecnosti') (vyplní se v celých kc)

. Název položky a císlq rádku ll. oddílu, prípadne císlo Cástka pripadajÍcÍ Cástka pripadajÍcÍ Cástka za komanditní
Rádek rádku vyznacené tabulky prílohy c. 1 It. oddílu, na komplementáre na komanditisty spolecnost jako celek

s nimiž souvisí cástka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky (SI. 2 " 3)
O 1 2 3 4

1 Základ dane nebo danová ztráta z r. 200 (L 201)

2 Úhrn vynatých príjmu (základu dane a danových ztrát)podléhajíckh zdaneni v zahranicí (r. 210)

3 Nárok na odecet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34hzákona (príslušný rádek SI. 2 tabulky FIC)

4 Nárok na odecet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34ezákona (príslušný rádek SI. 2 tabulky Fib)

5 Hodnota bezúplatných plnení poskytnutých na úcely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (r. 1 tabulky G)

6 (neobsazeno) X X X

7 celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1
zákona (r. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Úhrn dane zaplacené v zahranicí, kterou lze zapocístmetodou úplného a prostého zápoctu (r. 4 tabulky I)

K. Vybrané ukazatele hospodareni

Merná vý:jlni
Rádek Název položky jednotka poplatník financní úrad

1 Rocni úhrn cistého obratu CZK 2 422 678
Prumerný prepoctený pocet zamestnancu, osoby 4

.
2 zaokrouhlenY na celé císlo



Rádek výplní v celých kc
poplatník nnancni úrad

Základ dane pred úpravou o cást základu dane (danové ztráty) prjpadajÍcÍ
na komplementáre a o príjmy podléhajici zdaneni v zahranicí, u nichž je

200 uplatnováno vynetí, a pred snížením o položky pod|e § 34 a § 20 odst. 7 -44 917nebo odst. 8 zákona, nebo danová ztráta pred úpravou o cást základu dane
(danové ztráty) pripadajicI na komplementáre a o príjmy podléhajÍcÍ zdaneni
v zahranicí, u nichž je uplatnováno vynetí (r. 10 + 70 - 170)')

201 Cást základu dane nebo danové ztráty pripadajÍcÍ na komplementáre'),')

210') Úhrn vynatých príjmu (základu dane a danových ztrát) pod|éhajícÍch zdaneni
v zahranicí')')

Základ dane po úprave o cást základu dane (danové ztráty) pripadající
na komplementáre a o príjmy podléhajici zdaneni v zahranicí, u nichž je

220 uplatnováno vynetí, pred snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 -44 917nebo odst. 8 zákona') nebo danová ztráta po úprave o cást základu dane
(danové ztráty) pripadající na komplementáre a o príjmy podléhajÍcÍ zdanení
v zahranicí, u nichž je uplatnováno vynetí (r. 200 - 201 - 210)')

Rádek výplni v celých kc
poplatník financní úrad

230 Odecet danové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona')

240')

241

242 Odecet nároku na odpocet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4a § 34a až § 34e zákona

243 Odecet nároku na odpocet na podporu odborného vzdeláváni podle § 34 odst. 4a § 34f až § 34h zákona

Základ dane po úprave o cást základu dane (danové ztráty) pripadající na

250 komplementáre a o príjmy podléhajici zdaneni v zahranicí, u nichž je uplatnovánovynetí, snížený o položky podle § 34, pred snÍženÍm o položky podle § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona') (r. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

251 Cástka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou verejne prospešní poplatníci(§ 17a zákona) dále snížit základ dane uvedený na r. 250

260 Odecet bezúplatných plneni podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z cástkyna r. 250)')

Základ dane po úprave o cást základu dane (danové ztráty) pripadající

270 na komplementáre a o príjmy pod|éhajÍcL zdanení v zahranicí, u nichž jeuplatnováno vynetí. snížený o položký podle § 34 a cástky podle § 20 odst. 7
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na cele tisícikoruny dolu') (r. 250 - 251 - 260)

280 Sazba dane (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

. r. 270 X r. 280290 Dan 100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do cástky na r. 290)')

301

310 Dan upravená o položky uvedené na r. 300 a 301 (r. 290 - 300 ± 301)')

319') SníženI dane podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Sníženi dane podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápocet dane zaplacené v zahranicí na dan uvedenou na r. 310')
(nejvýše do cástky uvedené na r. 310 po sníženi dane na r. 319 a r. 319a)

330 Dan po snÍženÍ na r. 319, r. 319a a po zápoctu na r. 320
(r. 310 - 319 - 319a - 320), zaokrouhlená na celé KC nahoru')

331') Samostatný základ dane podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolu')

332 Sazba dane (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona

333 Dan ze samostatného základu dane r. 331 x r. 332
zaokrouhlená na celé Kc nahoru 100

Sníženi dane podle § 38fa odst. 9 zákona a zápocet dane zaplacené
334 v zahranicí na dan ze samostatného základu dane (nejvýše do cástky uvedené

na r. 333)

335 Dan ze samostatného základu dane po snížení dane a po zápoctu (r. 333 - 334),
zaokrouhlená na celé Kc nahoru

( 340 Celková dan (r. 330 + 335)

|360 Poslední známá dan pro úcely stanovení výše a periodicity záloh podle
§ 38a odst. 1 zákona (r. 340 - 335 = r. 330)

)

]
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Ill. ODDÍL - (neobsazeno)

lV. ODDÍL - dodatecné danové priznáni
"b

Vyplní v celých kc
Rádek Název položky . . . ,, "" "

poplatník fmancni uíad

1 Poslední známá dan

2 Nove zjištená dan (r. 340 ll. oddílu)

3 zvýšení (+), sníženi (-) dane (r. 2 - r. l)

4 Poslední známá danová ztráta

5 Nove zjištená danová ztráta (r. 220 If. oddílu)

6 zvýšení ("), snÍženÍ (-) danové ztráty (r. 5 - r. 4)

V. ODDÍL - placeni dane

Vyplní v celých kc
Rádek Název položky . ..

poplatník financní úrad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2') Na zajišteni dane sraženo plátcem (§ 38e zákona)

3') Uplatnovaný zápocet dane vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)

4 Nedoplatek (-) (r. 1 " r. 2 " r. 3 - r. 340 ll. oddílu) " O O
Preplatek (") (r. 1 + r. 2 + r. 3 - r. 340 íl. oddílu) " O

Údaje o podepisující osobe: Kód odepisující osoby:

Jméno(-a) a príjmení l Název právnické osobý
l f l l l l l l l l l l l l l l l l L l l l l l l l l l l L L l l I

Datum narození l Evidencní císlo osvedcení danového poradce l lC právnické osoby

l I l l l l l l l l l l l I l L l l l l l l l l l l l l l i l L l l

Fyzická osoba oprávnená k podpisu (je-li danový subjekt ci zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobe (napr. jednatel, poverený pracovník apod.)
jméno(-a) a prijmení l Vztah k právnické osobe
jl,n,g,., ,P,e,t,r, ,H,o,r,n,i,š,l,/,j,e,d,n,a,t,e,1, , , , l f l l

Osoba oprávnená k podpisu

Datum VlastnorucnÍ podpis osoby oprávnené k podpisu

l , l, l l, ,) Otisk
razítka

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PREPLATKU NA DANI Z PRÍJMU PRÁVNICKÝCH OSOB

Podle ust. § 154 a 155b zákona c. 280/2009 Sb., danový rád, ve znení pozdejších predpisu, žádám o vráceni:

preplatku na dani z príjmu právnických osob ve výši ......... . Kc.

Preplatek vratte na úcet vedený u c. kód banky

vlastník úctu mena, ve které je úcet veden

Dne Podpis danového subjektu (podepisující osoby)
r

výsvetjivky:
') Nehodící se škrtnete.

výplní financní úrad.
') V príQäde vykázáni ztráty nebo danové ztráty se uvede cástka se znaménkem minus (-).
') Vyplní pouze poplatník, kteiý je komanditní spolecností.
') Pokud Roplatníkem dane je komanditní spolecnost, uvede pouze cástky pnpadajici na komandiústy. - · -i-' " · '
') Pri podaní dodatecného danového EriznánÍ podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona c. 280/2009 Sb., danoyý rád, ve znení pozde sich predpisu anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštní priloze uvedeny duvody pro jeho podáni. Pri elektronickém podání techto dodatecných danových priznání je soucásti
programavého vybavení aplikace Elektronická podání pro financní správu textové pole pro vyplneni zvláštni prílohy. . . ,

T) Ucetní záverka nebo prehled o majetku a závazcích a prehled o príjmech a výdajích, jako príloha vyznacená pod po|ožkou 11 v l. oddílu, je SOUCáStl dangveho
priznání (§ 72 odst 1 zákona c. 280/2009 Sb., danový rád, ve znení pozdejších predpisu). Pro úcely elektromckého podání danového priznání se Ucetni
záverkou rozumí elektronické prílohy Rozvahy a výkaz zisku a ztráty,.popr|,pade Prehled o zmenách vlastního kapitálu a Prehled o penežních tocích,
které jsou soucásti programového vybavení aplikace Elektronická podaní pro linancnÍ správu, a Opis Prílohy úcetní záverky, vkládaný s použitím E-príbhy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .XIS, .xtsx, .rtf, .pdf nebo .jpg. , . . .
Pro úcely elektronického podání danového pnznání se Prehledy o majetku a závazcích a príjmech a výdajích rozumí e|ektronlcke prílohy Prehledu
o majetku a závazcích a Prehledu o príjmech a výdajích. Prehledy a Ucetní záverky, pro ktere nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická
podání pro financní správu k dispozici elektronické prílohy se závazne stanoveným usporadáním údaju (se stanovenou strukturou), lze úcinne elektronicky
podat prostrednictvím E-pn'loh, umožnujickh vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xIs, .xlsx, .m, .pdf nebo .jpg.

') Bude-li ýplnen nektetý z takto oznacených rádku, je nutné ve smyslu dilcich pokynu pro jejich vyplneni rozvést na zvláštni príloze vecnou náp|n castky
vykázané na pn'slušnem rádku, poprípade její propocet. Pri elektronickém podání danového priznáni jsou textová pole pro vyplneni zvláštních príloh
soucásti programového vybavení aplikace Elektronická podání pro financní správu.

7) výpocet vykázané cástky nebo uvedení dalších údaju k takto oznacenému rádku se provede na samostatné príloze. Tiskopisy samostatných .príloh vydává Ministerstvo
financi. Pro tjcek dektronického podáni danového priznáni jsou elektronické verze techto uskopisu soucásti programového vybaveni aplikace Elektronická podáni
pro finanäii spravu.

'?) § 17 odst 3 zákona.
") § 21a odst. 1 ve spQeni s § 18 odst. 4 zákona o úcetnictví.
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Danový subjekt: Správa domu Bridlicná s.r.o.
IC /DIC: 25900803 /CZ25900803

Sídlo úcetní jednotky: Sokolovská 143, 79351 Bridlicná

Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2024

(v celých tisících KC)

AKTIVA bežné úcetní období minulé
úcetní

brutto korekce netto období
netto

l 2 3 4
AKTIVA CELKEM 30894 30894 26968

C. Obežná aktiva 30890 30890 26961

C.II. PohledávkY 22006 22006 18743
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 22006 22006 18743

C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahu 21056 21056 18101

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 950 950 642

C.II.2.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 711 711 417
4.

C.II.2.4. Jiné pohledávky 239 239 225
6.

CiV. Penežní prostredky 8884 8884 8218

C.IV.l. Penežní prostredky v pokladne 15 15 8

CJV.2. Penežní prostredky na úctech 8869 8869 8210

D. Casové rozlišení aktiv 4 4 7

D.l. Náklady príštích období 4 4 7



PASIVA bežné úcetní minulé úcetní
období období

l 2

PASIVA CELKEM 30894 26968

A. Vlastní kapitál -93 -106

AJ. Základni kapitál 200 200

A.I.l. Základní kapitál 200 200

A.IV. Výsledek hospodarení minulých let (+1-) -243 -243

A.IV.l. Nerozdelený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+1-) -243 -243

A.V Výsledek hospodarení bežného úcetního období (+1-) -50 -63

B.+C. Cizí zdroje 30987 27074

C. Závazky 30987 27074

C.II. Krátkodobé závazky 30987 27074

C.II.3. Krátkodobé prijaté zálohy 27494 26904

C.II.4. Závazky z obchodních vztahu 3285 -18

C.II.8. Závazky ostatní 208 188
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpecení a zdravotního pojištení 53 47

C.II.8.5. Stát - danové závazky a dotace 38 37

C.II.8.7. Jiné závazky 117 104



Danový subjekt: Správa domu Bridlicná s.r.o.
IC /DIC: 25900803 l' CZ25900803

Sídlo úcetní jednotky: Sokolovská 143, 79351 Bridlicná

výkaz zisku a ztráty pro podnikatele - druhové clenení, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2024

(v celých tisících Kc)

Název položky bežné úcetní ininulé úcetní
období období

l 2
I. Tržby z prodeje výrobku a služeb 2423 2418

a. výkonová spotreba 574 713

A.2 Spotreba materiálu a energie 44 79

A.3 Služby 530 634

D. Osobní náklady 1881 1774

D.l. Mzdové náklady 1390 1319

D.2 Náklady na sociální zabezpecení, zdravotní pojištení a ostatní náklady 491 455

D.2.1. Náklady na sociální zabezpecení a zdravotní pojištení 439 417

D.2.2. Ostatní náklady 52 38

F. Ostatní provozní náklady 2 3

F.5. Jiné provozní náklady 2 3

* Provozní výsledek hospodarení (+1-) -34 -72

VII. Ostatní financní výnosy 25

K. Ostatní financní náklady 16 16

* Financní výsledek hospodarení (+1-) -16 9

** Výsledek hospodarení pred zdanením (+1-) -50 -63

** Výsledek hospodarení po zdanení (+1-) -50 -63

*** Výsledek hospodarení za úCetní období ("l-) -50 -63

* cistý obrat za úcetní období 2423 2443





Príloha
ve zkráceném rozsahu

k úcetní záverce k 31.12.2024

I. Obecné informace:

obchodní firma : Správa domu Bridlicná s.r.o.

sídlo :
právní forma:
datum vzniku:
ICO:
predmet cinnosti:

spolecníci:

statutární orgán:

dozorcí rada :

Sokolovská 143, Bridlicná PSC 793 51
spolecnost s rucením omezeným
05.02.2002
25 90 08 03
- správa a údržba nemovitostí
- specializovaný maloobchod
- ubytovací služby
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizacne

hosp. povahy u fyzických a právnických osob
- poskytování technických služeb
- cinnost úcetních poradcu, vedení úcetnictví

Mesto Bridlicná, Nábrežní 452, PSC 793 51 Bridlicná,
- 100% podíl na zákl. kapitálu
- jednatel - Ing. Petr Hornišl, nar. 26. 9. 1984
bytem Nové Herminovy, Kunov 60, PSC 792 01

- predseda - Ing. Štepán Kovár, nar. 2. 5. 1950,
Okružní 443, 793 51 Bridlicná

- clen - Dalibor Bajgr, nar. 30.4.1975
1. máje 307, 793 51 Bridlicná

- clen - Jirina Šcudlová, nar. 11.3.1949
Bruntálská 397, 793 51 Bridlicná

prum.pr.pocet zamést.: - 4 zamestnanci, z toho l rídící

II. ÚCetní metody a zásady, zpusoby ocenování :

Ocenení nakupovaných zásob : Nakupované zásoby jsou ocenovány porizovací cenou,
príp. Náklady spojenými s jejich porrzením.

Stanovení odpisu : Úcetní odpisy jsou provádeny ve stejné výši jako rovnomerné
danové odpisy.

Opravná položka: puvodní výše 1,420,911,- KC
oprávky 1,420.911,- KC



-2-

III. Doplnující informace :

Hmotný majetek není zatížen zástavním právem.

Souhrnná výše pohledávek po lhute splatnosti:
z toho 180 dnu po splatnosti:

Souhrnná výše závazku po lhute splatnosti:
z toho 180 dnu po lhute splatnosti:

Závazky kryté podle zást. práva:
Závazky nevyúctované, neuvedené v rozvaze

3,312.423,74 Kc
2,533.047,87 Kc

0,-Kc
O,- Kc

0,-KC
O,- Kc

V Bridlicné dne 17.3.2025

ánz:u s :".

m? S^

razítko , podpis jednatele

Ing. Petr Hornišl


